3 Χριστον : [H]—W | W παντοτε, | περι : hW υπερ  
 4 ην εχετε : [H] : W την 5 W αληθειας, 6 T εις υμας  
 καθως ... εστιν, 7 υμων : K R ημων 9.10 W αυτου, ...  
 πνευματικη π. 10 R αρεσκειαν W -σαν (sic vult) 11.12 HR  
 μακροθυμιαν μετα χαρας, ευχ. 12 πατρι : h pr θεω | ικανω-  
 σαντι : W pr καλεσαντι και | υμας : hR ημας 14 h εχομεν

4 — ην εχ. B 6 και εστιν καρπ. FGa5 | — και αυξ. Ka5  
 7 καθως και Ka5 9 — και αιτ. BKa 10 περιπατ. : + υμας  
 Ka5 | εις την επιγνωσιν KLa5 12 ευχ. : + αμα B | ικανωσ. :  
 καλεσαντι D\*FG 14 απολυτρ. : + δια του αιματος αυτου 5

Iesu Christi semper pro vobis orantes: audi-	4	E 1,15.
entes fidem vestram in Christo Iesu, et dile-		
ctionem, quam habetis in sanctos omnes		
1propter spem, quae reposita est vobis in cae-	5	1 P 1,4. E 1,13,18.
lis: quam audistis in verbo veritatis Evangelii:		
quod pervenit ad vos, sicut et in universo	6	1 T 3,16. E 1,13.
mundo est, et fructificat, et crescit sicut in		
vobis, ex ea die, qua audistis, et cognovistis		
gratiam Dei in veritate, sicut didicistis ab	7	2,1; 4,12.
Epaphra charissimo conservo nostro, qui est		
fidelis pro vobis minister Christi Iesu, qui	8	
etiam manifestavit nobis dilectionem vestram		
2in spiritu: ideo et nos ex qua die audivimus,	9	E 1,8 s. 15—17. Ph 1,9.
non cessamus pro vobis orantes, et postulantes		
ut impleamini agnitione voluntatis eius, in		
omni sapientia et intellectu spiritali: ut am-	10	E 1,17. 2,10. 4,1. Ph 1,27.
buletis digne Deo per omnia placentes: in		
omni opere bono fructificantes, et crescentes		
in scientia Dei: in omni virtute confortati se-	11	1 K 1,5. E 1,18,19; 3,16.
cundum potentiam claritatis eius in omni		
patientia, et longanimitate cum gaudio 1gratias	12	E 1,11,18. Act 20,32.
agentes Deo Patri, qui dignos nos fecit in		
partem sortis sanctorum in lumine: qui eri-	13	2,15. L 22,53. E 2,2; 6,12; 1,6.
puit nos de potestate tenebrarum, et tran-		
stulit in regnum filii dilectionis suae, in quo	14	E 1,7.
habemus redemptionem per sanguinem eius,		
remissionem peccatorum: qui est imago	15	H 1,3. 2 K 4,4. Ap 3,14.

(ad. p. 508) *Inscr.* Incipit Epistula ad Colosenses (in *F*  
*post.* 1. II *Thess. posita*) 1,1 > Chr. I. 2 his | Colosis *A* |  
 — Gratia . . . nostro *F*<sup>1</sup> | (*C inc. v.* 3 Gratia) | — et D.  
 I. Chr. | domino nostro Ihesu Christo *F* 3 Deo et  
 4 > omn. sanct. *F*<sup>1</sup> 5 quae ] quam *F* | — vobis *F*  
 6 in vob. ] et nobis *F* | > qua aud. die *A* 7 Ephafra *F*<sup>1</sup>  
 Epaphrodito *F*<sup>2</sup> 8 (— *vers*) 9 in agnit. *A*<sup>1</sup>  
 10 amb. ] + in dilectione *F* | — in 2<sup>o</sup> [*F*]*C**A* 11 *fin*;  
 12 — Deo ] + et *F* | vos *A* , it 13 |  
 parte *F* 14 — per sang. eius et *F* | et rem. *F*

- 1<sup>T</sup> 6,16. J 1,18. Dei invisibilis, primogenitus omnis creaturae:  
 J 1,3.10. 16 quoniam in ipso condita sunt universa in  
 E 1,10.21. caelis, et in terra, visibilia, et invisibilia, sive  
 throni, sive dominationes, sive principatus,  
 sive potestates: omnia per ipsum, et in ipso  
 Prv 8,25—27. 17 creata sunt: et ipse est ante omnes, et omnia  
 E 1,22. H 1,3. 18 in ipso constant. Et ipse est caput corporis  
 15. E 1,22; 18 Ecclesiae, qui est principium, primogenitus ex  
 4,15; 5,28. mortuis: ut sit in omnibus ipse primatum  
 Act 4,2; 26,23. tenens. quia in ipso complacuit, omnem ple-  
 1 K 15,20. nitudinem inhabitare: et per eum reconciliare  
 R 8,29. Ap 1,5. omnia in ipsum, pacificans per sanguinem  
 E 1,23. 19 crucis eius, sive quae in terris, sive quae in  
 2,9. J 1,16. 20 caelis sunt. Et vos cum essetis aliquando 3  
 E 1,7.10; 20 alienati, et inimici sensu in operibus malis:  
 2,13 ss. nunc autem reconciliavit in corpore carnis eius  
 1 J 2,2. per mortem, exhibere vos sanctos, et imma-  
 E 2,1.12; 4,18. 21 culatos, et irreprehensibiles coram ipso: si  
 R 5,10. nunc autem reconciliavit in corpore carnis eius  
 E 2,11.14.16; 22 per mortem, exhibere vos sanctos, et imma-  
 5,27. culatos, et irreprehensibiles coram ipso: si  
 Mc 16,15. 23 tamen permanetis in fide fundati, et stabiles,  
 1 T 3,16. et immobiles a spe Evangelii, quod audistis,  
 E 3,17. H 3,14. quod praedicatum est in universa creatura,  
 quae sub caelo est, cuius factus sum ego  
 Paulus minister.  
 E 3,1.13. 24 Qui nunc gaudeo in passionibus pro vo-  
 Act 9,16. bis, et adimpleo ea, quae desunt passionum  
 1 Th 3,10. Christi, in carne mea pro corpore eius,  
 E 3,2.7 s. 25 quod est Ecclesia: cuius factus sum ego  
 minister secundum dispensationem Dei, quae  
 data est mihi in vos, ut impleam verbum  
 R 16,25.26. 26 Dei: mysterium, quod absconditum fuit a

15 omni *AF* 16 quia | et in cael. *A*

18 > ipse in omn. *F*

19 plen. divinitatis *F* | habitare : + corporaliter *F*

20 reconciliari *A*<sup>2</sup> | > caelis et terris *F*

21 sensus *F* 22 ut exhiberet  $\frac{\text{E}}$

23 ab *F* (in) 25 > min. ego *F* | in vobis  $\frac{\text{E}}$

- θεοῦ τοῦ ἀοράτου, πρωτότοκος πάσης κτίσεως, 1 T 6,16. J 1,18.  
 ὅτι ἐν αὐτῷ ἐκτίσθη τὰ πάντα ἐν τοῖς οὐρανοῖς 16 J 1,3.10.  
 καὶ ἐπὶ τῆς γῆς, τὰ ὄρατὰ καὶ τὰ ἀόρατα, εἴτε E 1,10.21.  
 θρόνοι εἴτε κυριότητες εἴτε ἀρχαὶ εἴτε ἐξουσίαι·  
 τὰ πάντα δι' αὐτοῦ καὶ εἰς αὐτὸν ἔκτισται·<sup>1</sup> καὶ 17 Prv 8,25—27.  
 αὐτός ἐστιν πρὸ πάντων καὶ τὰ πάντα ἐν αὐτῷ ■ 1,22. H 1,3.  
 συνέστηκεν, καὶ αὐτός ἐστιν ἡ κεφαλὴ τοῦ σώμα- 18 15. ■ 1,22;  
 τος, τῆς ἐκκλησίας· ὃς ἐστιν ἀρχή, πρωτότοκος 4,15; 5,23.  
 ἐκ τῶν νεκρῶν, ἵνα γένηται ἐν πᾶσιν αὐτός πρω- Act 4,2; 26,23.  
 τεύων, ὅτι ἐν αὐτῷ εὐδόκησεν πᾶν τὸ πλήρωμα R 8,29.  
 κατοικῆσαι<sup>1</sup> καὶ δι' αὐτοῦ ἀποκαταλλάξαι τὰ πάντα 1 K 15,20.  
 εἰς αὐτόν, εἰρηνοποιήσας διὰ τοῦ αἵματος τοῦ Ap 1,5.  
 σταυροῦ αὐτοῦ, δι' αὐτοῦ εἴτε τὰ ἐπὶ τῆς γῆς 19 ■ 1,23.  
 εἴτε τὰ ἐν τοῖς οὐρανοῖς. Καὶ ὑμᾶς ποτε ὄντας 20 E 1,7.10;  
 ἀπηλλοτριωμένους καὶ ἐχθροὺς τῇ διανοίᾳ ἐν τοῖς 2,13<sup>ss</sup>.  
 ἔργοις τοῖς πονηροῖς, νυνὶ δὲ ἀποκατήλλαξεν ἐν 1 J 2,2.  
 τῷ σώματι τῆς σαρκὸς αὐτοῦ διὰ τοῦ θανάτου, 21 E 2,1.12; 4,18.  
 παραστήσαι ὑμᾶς ἀγίους καὶ ἀμώμους καὶ ἀνεγκλή- R 5,10.  
 τούς κατενώπιον αὐτοῦ, εἴ γε ἐπιμένετε τῇ πίστει 22 E 2,11.14.16  
 τεθεμελιωμένοι καὶ ἑδραῖοι καὶ μὴ μετακινούμενοι 5,27.  
 ἀπὸ τῆς ἐλπίδος τοῦ εὐαγγελίου οὐ ἠκούσατε, τοῦ  
 κηρυχθέντος ἐν πάσῃ κτίσει τῇ ὑπὸ τὸν οὐρανόν,  
 οὗ ἐγενόμην ἐγὼ Παῦλος διάκονος. 23 Mc 16,15.  
 Nῦν χαίρω ἐν τοῖς παθήμασιν ὑπὲρ ὑμῶν, 24 1 T 3,16.  
 καὶ ἀνταναπληρῶ τὰ ὑστερήματα τῶν θλίψεων Act 9,16.  
 τοῦ Χριστοῦ ἐν τῇ σαρκί μου ὑπὲρ τοῦ σώματος 1 Th 3,10.  
 αὐτοῦ, ὃ ἐστιν ἡ ἐκκλησία,<sup>1</sup> ἧς ἐγενόμην ἐγὼ διά- 25 E 3,2.7 s.  
 κωνος κατὰ τὴν οἰκονομίαν τοῦ θεοῦ τὴν δο-  
 θεῖσάν μοι εἰς ὑμᾶς πληρῶσαι τὸν λόγον τοῦ  
 θεοῦ, τὸ μυστήριον τὸ ἀποκεκρυμμένον ἀπὸ τῶν 26 R 16,25.26.  
 E 3,3.5.9.10.